

Alternativa nyckeltal	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK om inte annat anges	2021	2021	2020	2020	2020	2020	2019	2019	2019
Resultat efter finansiella poster, rullande 12 mån	1 183	1 078	1 015	980	945				
Finansiella kostnader, rullande 12 mån	44	41	38	38	35				
Justerat resultat efter finansiella kostn., rullande 12 mån	1 227	1 119	1 053	1 018	980				
Totalt kapital, vid utgången av perioden	8 784	9 427	8 684	9 113	6 638	6 630	6 134	6 051	5 593
Genomsnittligt totalt kapital, senaste 5 kvartalen	8 529	8 098	7 440	6 913	6 209				
Avkastning på totalt kapital (%)	14,4	13,8	14,1	14,7	15,8				
Justerat resultat efter finansiella kostn., rullande 12 mån	1 227	1 119	1 053	1 018	980				
Sysselsatt kapital, vid utgången av perioden	5 984	6 479	6 116	6 167	4 514	4 480	4 184	4 022	3 771
Genomsnittligt sysselsatt kapital, senaste 5 kvartalen	5 852	5 551	5 092	4 673	4 194				
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	21,0	20,2	20,7	21,8	23,4				
Rörelseresultat (EBIT), rullande 12 mån	1 232	1 122	1 048	1 019	974				
Sysselsatt kapital, vid utgången av perioden	5 984	6 479	6 116	6 167	4 514	4 480	4 184	4 022	3 771
Kassa och bank, vid utgången av perioden	-1 248	-1 563	-1 487	-1 438	-1 906	-1 333	-1 362	-851	-828
Operativt kapital, vid utgången av perioden	4 736	4 916	4 629	4 729	2 608	3 147	2 822	3 171	2 943
Genomsnittligt operativt kapital, senaste 5 kvartalen	4 324	4 006	3 587	3 295	2 938				
Avkastning på operativt kapital (%)	28,5	28,0	29,2	30,9	33,1				
Resultat efter skatt, rullande 12 mån	939	855	806	801	776				
Eget kapital, vid utgången av perioden	3 951	4 025	3 699	3 653	3 353	3 220	2 966	2 833	2 604
Genomsnittligt eget kapital, senaste 5 kvartalen	3 736	3 590	3 378	3 205	2 995				
Avkastning på eget kapital (%)	25,1	23,8	23,9	25,0	25,9				

Moderbolagets resultaträkning (sammandrag)

MSEK	Q2 2021	Q2 2020	Q1 - Q2 2021	Q1 - Q2 2020	Rullande 12 mån	Helår 2020
Nettoomsättning	17	15	37	33	73	69
Försäljningskostnader	-2	-2	-4	-3	-7	-6
Administrationskostnader	-14	-16	-27	-31	-53	-57
Övriga rörelseintäkter	3	1	8	3	19	14
Övriga rörelsekostnader	-9	-10	-20	-22	-38	-40
Rörelseresultat	-5	-12	-6	-20	-6	-20
Resultat från andelar i koncernföretag	169	200	169	200	485	516
Finansiella intäkter	-9	3	40	6	66	32
Finansiella kostnader	-5	23	-11	-27	-4	-20
Resultat efter finansiella poster	150	214	192	159	541	508
Bokslutsdispositioner	—	—	—	—	180	180
Skatt	-4	-7	3	1	-51	-53
Resultat efter skatt	146	207	195	160	670	635
Avskrivningar ingår med	—	—	—	—	1	1

Moderbolagets balansräkning (sammandrag)

MSEK	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1	1	—
Materiella anläggningstillgångar	1	1	1
Finansiella anläggningstillgångar	3 595	1 818	3 533
Uppskjuten skattefordran	11	10	—
Summa anläggningstillgångar	3 608	1 830	3 534
Övriga fordringar	291	518	721
Kassa och bank	144	932	477
Summa omsättningstillgångar	435	1 450	1 198
Summa tillgångar	4 043	3 280	4 732
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	2 414	2 018	2 572
Obeskattade reserver	269	229	269
Uppskjuten skatteskuld	—	—	9
Övriga avsättningar	7	11	7
Långfristiga skulder	693	684	669
Kortfristiga skulder	660	338	1 206
Summa eget kapital och skulder	4 043	3 280	4 732

Transaktioner med närstående	Period	Försäljning av tjänster	Inköp av tjänster	Ränte- intäkter	Ränte- kostnader	Res. från andelar i koncernför.	Fordran på närstående på balansd.	Skuld till närstående på balansd.
MSEK								
Dotterbolag	Q1 - Q2 2021	37	-12	36	—	169	1 871	156
Dotterbolag	Q1 - Q2 2020	33	-12	6	—	200	855	354

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare i bolaget har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i några affärstransaktioner mellan sig och bolaget som är eller var ovanliga till sin karaktär med avseende på villkoren. Inte heller har koncernen lämnat lån, ställt garantier eller ingått borgensförbindelse för någon av styrelsens ledamöter eller ledande befattningshavare i bolaget.